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De storsta organisationerna under 2024
Insamlade Gavor och Bidrag (Mkr)

Radda barnen 1480
Cancerfonden 994
Act Svenska Kyrkan 841
Roda Korset 802
UNICEF 709
Lakare Utan Granser 705
Sjoraddningssallskapet 654
Hjart-Lungfonden 613
UNHCR 570
Fryshuset 953

Svensk Insamlingskontroll
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Diakonia

Barncancerfonden
Varldsnaturfonden WWF

Stockholms Stadsmission

Fralsningsarmeén

Plan Sverige

Lakarmissionen

Hjarnfonden

SOS Barnbyar

Furuboda

Svensk Insamlingskontroll

512
504
493

489
464

438
400
360
359
322
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Naturskyddsforeningen
We Effect

ForumCiv

Skansen

Goteborgs Stadsmission
Blomsterfonden

Islamic Relief

Greenpeace

Goteborgs Raddningsmission
Afghanistankommittén

Svensk Insamlingskontroll

311
306

306
271

264
263
263
257
249
223
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Kvinna till Kvinna

Pingst (PMU)
SOK

Operation Smile

Livets Ord

Civil Rights Defenders

Erikshjalpen
BRIS
Radiohjalpen
RFSU

Svensk Insamlingskontroll

214
205

203
199

194
176
168
162
153
152
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Amnesty International
Skanes Stadsmission

Human Bridge

Osterg6tlands Stadsmission
IM individuelle Manniskohjalp
Hundstallet

Majblomman

Synskadades Riksforbund

Hand In Hand
Scouterna

Svensk Insamlingskontroll

143
134

118
118

118
106
105
99
97
94
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Barnfonden 92
Sportfiskarna 91
Sallskapet for Medicinskforskning 91
Equmeniakyrkan 89
RFSL 84
Baltic Waters 82
Alzheimerfonden 81
Vi Skogen 80
Parasportforbundet 78
Ersta Diakonisallskap 75

Svensk Insamlingskontroll
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Rescue
Djurens Ratt

WaterAid

Sveriges Stadsmissioner

Reningsborg

Berta Kamprads Stiftelse

Peace parks Foundation
Evangeliska Fosterlands-stiftelsen
Evangeliska Frikyrkan
Horselskadades Riksforbund

Svensk Insamlingskontroll

75
74

74
72

71
71
70
66
66
60
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Oxfam

Mind

Diabetes Wellness
Reumatikerforbundet
Nordisk Hjalp

Man for Jamstalldhet
Uppsala Stadsmission
World Animal Protection
Artikel 2

Min Stora Dag

Svensk Insamlingskontroll

60
59

57
53

52
49
49
49
47
47
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Afrikagrupperna
Nordens Ark

HjartLung

Mercy Ships
Friluftsframjandet

Hall Sverige Rent
Right Livelihood Award
Hoppets Stjarna
Maskrosbarn

Skandinaviska Barnmissionen

Svensk Insamlingskontroll

46
46

46
44

44
42
41
39
39
38
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91) Barndiabetesfonden
92) Childhood
93) Compassion

94) Cancerforsningsfonden Norrland
95) Suicide Zero

96) Human Rights Watch

97) Neuroforbundet

98) Brostcancerforbundet

99) Berattarministeriet

100) Romerska-Katolska Kyrkan

Svensk Insamlingskontroll

37
37
36

36
35
35
34
34
34
34
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Laxhjalpen
Prostatacancerforbundet
Vasteras Stadsmission
ActionAid

Mentor Sverige

NRC Flyktinghjalpen
Friends

Ecpat

Trosgnistan
Ericastiftelsen

Svensk Insamlingskontroll

34
32
32
32
32
32
31
31
30
30
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Star For Life
Diabetesforbundet
ADRA Sverige
Kalmar Stadsmission

Mellannorrlands Hospice

SAM-Hjalp
Sormlands
Korpen

Stadsmission

Kristna Fredsrorelsen

MyRight

Svensk Insamlingskontroll

28
28
28
27
27
26
26
26
25
25
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FN-forbundet
Operation Mercy

Reach for Change

Djurskyddet Sverige

Astma- och Allergiforbundet

Svenska Alliansmissionen

IOGT-NTO

Jubileumsklinikens Cancerfond

Riksforbundet FUB

Birdlife

Svensk Insamlingskontroll

25
25
24
24
23
23
23
23
23
22
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Nyckelfonden
Brottsofferjouren
Hjarta till Hjarta
Attention

Ibra Radion

New Life Mission
ChemSec

Open Doors

Alla Kvinnors Hus
Hungerprojektet

Svensk Insamlingskontroll

22
21
21
21
21
21
20
20
20
19
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Amref 19
Parkinsonfonden 18
Ljus i Oster 18
Tostan 17
Emmpatus Akvarn 17
Clowner Utan Granser 17
Orebro Stadsmission 17
Emmpatus Fredriksdal 16

Zelmerlow/Bjorkman Foundation 16
Dovas Riksforbund 16

Svensk Insamlingskontroll
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Tech for Sweden
Hundar utan hem

Ny Gemenskap

RSMH
Barncancerfonden Norra
Centrum for rattvisa
Fibromyalgiforbundet
Autism Sverige
Livraddningssallskapet
Umea Stadsmission

Svensk Insamlingskontroll

16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
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Convictus

Reportrar Utan Granser
CancerRehabFonden
Strokeforbundet
Bibelsallskapet

Ronald McDonald Barnfond
Lakare i Varlden

Drottning Silvias barnsjukhus
Sverok

Amnestyfonden

Svensk Insamlingskontroll

15
15
15
15
15
15
14
14
13
13
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Svenska Freds
Palestinagrupperna i Sverige
MR-Fonden

Jordens Vanner

Tjejzonen

LP-verksamheten

Sveriges Konsumenter

Folk & Sprak

Ankaret

Raoul Wallenberg

Svensk Insamlingskontroll

13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
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Hela Manniskan
Ostgruppen

Bufff Sverige
Barnrattsbyran
War Child
Hjartebarnsfonden
Svensk Tradgard
Talita

ChildX

Svenska med baby

Svensk Insamlingskontroll

12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
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MAF Sweden 11
Frisk & Fri 11
Project Playground 11
Barnsamariten 11
En Frisk Generation 10
Storasyster 10
Lepramissionen 10

Sveriges Hembygdsforbund 10
Unga Kvinnors Varn 10
Hjarnskadeforbundet Hjarnkraft 10

Svensk Insamlingskontroll
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